
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Veřejná správa a regionální rozvoj
2020 – dosud  Vysokoškolské

Fakulta sociálně ekonomická Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Ekonomika a podnikání
2016 – 2020  Bakalářské

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.
Ekonomika a management
2012 – 2016  SŠ s maturitou

Projektová manažerka
PORR, a.s.
duben 2022 – listopad 2023  1 rok a 8 měsíců 

plánování, koordinace a řízení přidělených projektů, tvorba a sledování finančního a časového

harmonogramu, správa rozpočtu projektu, průběžná fakturace, analýza odchylek mezi plánem a

předpoklady, zajištění kvality a dodržování norem a předpisů, dodržování požadavků a specifikací klienta,

komunikace se všemi zainteresovanými stranami, výběr dodavatelů, cenová zrcadla, tvorba a uzavření

smluv a objednávek, řešení případných problémů a změn projektu, pochůzky a účast na kontrolních

dnech, řízení rizik a optimalizace procesů, pravidelné reportování a analýza nákladů a výnosů projektu

Přípravářka a koordinátorka zakázek
Chládek & Tintěra, a.s.
září 2021 – březen 2022  7 měsíců 

komplexní organizace stavebních projektů od tendru až po dokončení, efektivní komunikace s klienty a

subdodavateli během tendru, výběr, dozor a kontrola smluvních závazků dodavatelů, tvorba časových

plánů, reportů a správa stavební dokumentace, řešení technických výzev a vedení administrace projektu,

evidence zakázek v systémech IPOS, Kros, ASPE, OKDOX, specializace na pozemní stavby a koridory

 702******  mon***@***.cz
 Rok narození 1997

Bc. Monika S.

ID: 1241162

Vzdělání

Praxe



Koordinátorka výroby/zakázek
KŠ Prefa, s.r.o.
listopad 2017 – srpen 2021  3 roky a 10 měsíců 

odpovědnost za plánování, koordinaci výrobního procesu a jeho optimalizaci, pravidelná kontrola a

příprava projektové dokumentace, tvorba a sledování časového a finančního harmonogramu, správa

materiálových zásob, kontrola kvality a řešení vad a reklamací, efektivní komunikace napříč odděleními a s

klienty ohledně změn, řízení rozpočtu, kontrola smluv o dílo a dodržení legislativy včetně BOZP a PO,

dojíždění na stavby, kontakt s úřady a vedení administrace projektu, průběžná příprava fakturace a správa

systému Byznys, specializace na pozemní stavby, dopravní stavby, halasystem, UHPC a transportbeton

angličtina  pokročilá

bulharština  výborná

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS expert 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe InDesign expert 
Adobe Photoshop expert 
AutoCAD zkušený 
Canva expert

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting zkušený 
E-mail marketing zkušený 
Google Analytics zkušený 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek expert

Další programy a počítačové znalosti 
Byznys, Ipos, Microsoft Projekt, Trello, ClickUp

Projektový management
Seduo.cz
2023

Rozpočtování a kalkulace s využitím IT
ÚRS CZ a.s.
2022

Microsoft 365
ABECEDA PC CONSULTING a.s.
2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti



Event koordinátor, hraní na klavír, hudba - tanec, pejsci, brusle, MMA, rodina - synovec a
neteř, cestování, cvičení, přátelé.

Zájmy



Kde hledám práci
Litoměřice + 10 km ochota dojíždět
Roudnice nad Labem + 5 km ochota dojíždět
Mělník + 5 km ochota dojíždět
Praha-Karlín + 20 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business analytik
Event Specialist
Marketingový analytik
Plánovač výroby
Pracovník back office
Produktový manager
Project administrator
Project manager
Project manager organizačně-ekonomický
Risk manager

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/projektova-manazerka-pripravarka-a-koordinatorka-zakazek-koordinatorka-vyroby-zakazek-zivotopis-1241162

	Bc. Monika S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


